2021年孤儿基本生活保障补助项目
情况公告
2021年孤儿基本生活保障补助项目由民政局2021年彩票公益金支持。依据最新《河南省福利彩票公益金使用管理信息公开办法》（豫财综﹝2020﹞179号）规定，现将2021年项目情况公告如下：
一、项目名称
2021年孤儿基本生活保障补助项目
二、项目内容
发放孤儿基本生活保障金，对孤儿的基本生活及日常所需进行资金补助。
三、项目周期
1年。
四、资金额度
1.59万元。
五、项目负责人
[bookmark: _GoBack]王莉燕
六、联系方式
68186302
七、项目完成情况
执行完毕。
八、实际效果
通过项目实施，保障了孤儿基本生活所需，推动社会福利体系的建设和完善。
九、资金管理办法
发放人员花名册及资金数额清单核对无误，按有关文件要求及时足额发放到人到户，发放方式实行社会化发放，通过银行代理金融机构直接发放到人到户。